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Kjære Olsvik menighet,

Tusen takk for tilliten ved Kirkevalget! Og tusen takk 
til menighetsrådet for tilliten på det konstituerende 
møtet.

2023 har, som de fleste år, vært et år med både 
utfordringer og gleder.

Det har tidvis vært kaotisk med mange endringer i 
staben. Samtidig har det vært en glede å bli kjent 
med nye, gode medarbeidere.

Arrangering av kirkevalget er alltid omfattende. 
Samtidig er det meningsfullt, og det oppleves godt 
når valget er vel gjennomført.

Ettervirkningene fra varslingssaken fra 2022 har 
fortsatt å være utfordrende i 2023. Samtidig er det 
positivt at menighetsrådet nå, i starten av 2024, har 
gjort et tydelig vedtak som retter blikket fremover.

Og personlig kan jeg si det har vært utfordrende å 
være helt fersk som menighetsrådsleder uten vikar 
for daglig leder den første tiden. Samtidig er det in-
genting som lærer en å svømme like raskt som å bli 
kastet uti på dypt vann. Og vikar eller ei – gode res-

surspersoner har hjulpet likevel.

Det er også en glede å se alle frivillige i sving i kir-
kens ulike aktiviteter. Fra parkeringsvakter på konfir-
masjonsgudstjenester til kjøkkenhjelpere på formid-
dagstreff, fra komiteer og utvalg til de som stiller opp 
på løst og fast når de blir spurt – vår menighet kunne 
ikke gjort alt det gode vi gjør uten alle dere frivillige. 
Vi bygger menighet sammen!

Samtidig står vi ikke bare på egne ben. Vi har Gud 
med på laget!

I oktober var det nye menighetsrådet på kurs. Der 
hadde vi en inspirerende runde på hvilke forventnin-
ger vi hadde. Bønn var noe av det som ble nevnt.

Bønn er et fundament som kan og vil lette alt vi gjør 
i menigheten.

Det er et av de store mysteriene: Gud har all makt i 
himmel og på jord, men velger likevel å spre sitt rike 
på jorden gjennom oss mennesker. Men det er ikke 
slik at vi er «arbeidstakere» og Gud en passiv «ar-
beidsgiver». Vi jobber ikke bare for Gud, men også 
med Gud. Og det er gjennom bønn vi kan la oss lede 
av Gud.

Hilsen fra menighetsrådsledermed Olsvik menighet

Julekonsert

Vi inviterer til menighetens tradisjonsrike julekonsert 

søndag 10. desember kl. 19:00 i Olsvik kirke!

Inngang kr. 150 (kontant/vipps i døren)

Medvirkende: 

Brith Barsnes Bjordal, sang - Terje Onstad, klaver - Rune J. Klevberg, orgel

Kor i Øygarden, dir. Marthe Melheim - Loddefjord Sangforening, dir. Anita Frekhaug - Nybø Brass, dir. Jan Arne Pupe
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Det er gjennom bønn vi får oppleve Guds glede, 
kjærlighet, og fred; det er gjennom bønn vår karakter 
blir endret; det er bønn som transformerer teologi til 
erfaring (fritt etter Tim Kellers bok Prayer).

Paulus understreket viktigheten av å be: Vi skal være 
utholdende i bønnen (Kol 4,2, Rom 12,12). Ja, vi skal 
be uavbrutt (1 Tess 5,17).

La oss derfor ta inn over oss viktigheten av ikke bare 
å be, men at hver av oss lever et bønnefullt liv. Bønn 
er livspusten i våre liv og vårt arbeid.

Spesielt tror jeg bønnens kraft er viktig hos oss. For 
de to siste årene har vist oss at vi kan være svært 
uenige. Ja, til og med fiendtlige.

Jeg vil oppfordre alle til å se på og tolke hverandre 
med et vennlig og nysgjerrig blikk. Vi vil alle det bes-
te for menigheten! Om noen handler uforståelig, så 
betyr det jo nettopp det – at man ikke har forstått 
dem og deres perspektiv. Det betyr ikke at det ikke 
finnes rett og galt, men jeg tror ikke noen i vår menig-
het gjør noe av vond vilje.

La oss derfor søke å forstå hverandre, og å snakke 

åpent og ærlig, men fremfor alt barmhjertig. Dom-
prost Gudmund Waaler sa det fint på kurset for nye 
menighetsråd: Sannhet og rettferdighet uten barm-
hjertighet er knusende.

Og uansett hva vi er enige og uenige om: La oss i 
alt vi gjør peke på Gud og Jesus, være utholdende i 
bønnen, og samles om vår tro på at vi er Guds barn, 
frelst gjennom Jesus Kristus, og at vi er kalt, hver på 
vår måte, til å spre Guds rike i de sammenhenger vi 
finner oss i.

Jeg vil avslutte med 1 Tess 5,9 og 15:

For Gud har ikke bestemt oss til vrede, men 
til å vinne frelse ved vår Herre Jesus Kristus. 
… La ingen gjengjelde ondt med ondt, men 
strev alltid etter å være gode mot hverandre, 
ja, mot alle.

Christer van der Meeren
Menighetsrådsleder
13.03.2024
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MR 2019 – 2023: Faste medlemmer i menighets-
rådet valgt fra og med november 2019

Arthur Martin Pilskog (leder), Christer van der Meeren 
(nestleder), Sølvi Mostraum Krabbedal (BKF-repre-
sentant), Mette Myklebust, Yngve Jørgensen, Anette 
Fjæra Hermansen, Brith Barsnes Bjordal, Aina van 
der Meeren og sokneprest Martin Aalen Hunsager.

Vararepresentanter: Torill Andersen, Ingelin Mar-
grethe Hoff Larsen, Øivind Hovden, Bodil Angelvik,
Randi Birkeli Mårtensson. 

Administrasjonsleder Jessica Ann Kerr er sekretær 
for rådet.

Menigheten har i 2023 hatt følgende komiteer og 
utvalg: AU, gudstjenesteutvalg, diakoniutvalg, ba-
sar-komité, undervisningskomité, kirkemusikalsk ut-
valg, Kunst- og kulturkomité, Misjonsutvalg, Hoved-
komité for Kulturfest, Menighetsbladets redaksjon, 
Informasjons- og kommunikasjonsutvalg og Tros-
opplæringsutvalg.

Noen komiteer har ikke medlemmer eller har vært 
sovende per dags dato, herunder gudstjenesteut-
valg, undervisningskomité, Kunst- og kulturkomité, 
Hovedkomité for Kulturfest, Informasjons- og kom-
munikasjonsutvalg, Hus- og eiendomsutvalg. Meld 
deg gjerne hos administrasjonslederen dersom du er 
interessert i å være med i en eller flere komiteer.

Se også menighetens hjemmeside under menyvalget 
«Bli frivillig».

Tilsatte
•	Martin Aalen Hunsager, sokneprest, 2020 – d.d.

•	Nobukazu Imazu, kapellan, 2015 – d.d., tilsatt kir-
kelig dialogsenter 2019 i 25 %

•	Jessica Ann Kerr, administrasjonsleder, 2020 – d.d.

•	Hans Petter Dahl, kateket I, 2008 – d.d.

•	Eva Stokke-Zahl, kateket II i 70 % stilling vikar for 
Sven-Ove Rostrup til og med juni, 2021 – 2023.

•	Sven-Ove Rostrup, kateket III, 2015 – d.d., (til og 
med juni: 50 % i prosjekt i fellesrådet, 30 % ar-
beidet med musikk i Olsvik og 20 % frikjøpt som 
tillitsvalgt, fra og med juli: 50 % med undevisning, 
30 % med musikk i Olsvik og 20 % frikjøpt som 
tillitsvalgt)

•	Rune Johnsen Klevberg, kantor, 1991 – d.d.

•	Karen Bødtker, kirketjener som vikar for Bjørg Karin 
Husa, 2022 – 2023 (50 % i Olsvik og 50 % i Lod-
defjord)

•	Line Stokland Røthing, menighetspedagog i 20 % 
stilling vikar for Sven-Ove Rostrup, 2023

Avgang
•	Bjørg Karin Husa, kirketjener, 2008 – 2023

•	Heidi-Merete Baird, diakon 50 %, tilsatt med mid-
ler fra givertjeneste, 2016-2023

Tilsatte Åpen barnehage
•	Gerd Gauteplass, assistent 50,5 %, 2003 – d.d.

•	Jannicke Eriksen, barnehagelærer 30 %, 2015 – d.d.

•	Michelle Almestad, pedagogisk leder/styrer 50 %, 
2017 – 2023 

•	Maria Myksvoll, vikar for pedagogisk leder 50% 
2022 – 2023

Råd og tilsatte
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Møter og saker
Olsvik menighetsråd har i 2023 avholdt åtte ordinæ-
re møter og ett konstituerende møte for det nyvalgte 
menighetsrådet. Rådet behandlet 40 saker med unn-
tak av orienteringssaker og godkjenning av innkalling 
og protokoller.

Økonomi
Olsvik menighet har et budsjett på 3 000 000 kr og 
i 2023 har vi fått mindre overføringer og samlet inn 
mindre penger i givertjeneste, enn budsjettert. Vi 
har også hatt et mindre aktivitetsnivå enn vanlig og 
noe vakanse våren 2023. Til sammen betyr dette at 
vi gikk 13 000 i minus på brutto driftsresultat, men 
siden vi har høyere renteinntekter enn forventet, ble 
det pluss på netto driftsresultat. Etter regnskapsre-
glene er overskuddet avsatt til fond slik at selve års-
regnskapet går i null.

Menighetens likviditet og soliditet er god og det er 
ikke langsiktig gjeld.

Kirkevalget
En av Menighetsrådets viktigste oppgaver i 2023 var 
avvikling av Kirkevalget. Arbeidet startet allerede i 
2022. Valget ble godt gjennomført, og det nye me-
nighetsrådet konstituerte seg 26. oktober og trådte i 

funksjon 1. november.

Varslingssaken og TenSing-miljøet
Etter varslingssaken våren 2022 har det vært pågå-
ende konflikter i forståelsen av hva som har skjedd og 
hva som er rimelige tiltak, med påfølgende sammen-
brudd i tillit og kommunikasjon mellom ulike grupper 
av menighetens frivillige samt innad i menighets-
rådet. Dette har i 2023 fortsatt å sette et tydelig preg 
på menighetsrådets arbeid, så vel som menigheten 
for øvrig.

Mot slutten av året ble det tydeliggjort for både det 
gamle og det nye menighetsrådet at mange ung-
dommer i TenSing-miljøet frem til 2022 har opplevd 
uønsket seksuell oppmerksomhet fra flere ledere i 
miljøet, og at dette har vært et problem over tid. Med 
god hjelp av HR-sjef i BKF Benny Mortensen, som 
har erfaring fra lignende saker og fungerte i bered-
skapsteamet en periode rundt årsskiftet 2023/2024, 
fikk menighetsrådet et bedre grunnlag for sin videre 
behandling av saken

Menighetsrådet er opptatt av at det skal oppleves 
som trygt og godt å vokse opp i Olsvik menighet, og 
ønsker å takke varslerne som meldte fra. Det er viktig 
å si ifra hvis det er noe man opplever som ugreit.

Fra menighetsrådet
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Du kan lese mer om dette i menighetsblad nr. 1 2024 
og i protokollen fra menighetsrådsmøte 01/24, hvor 
du finner en utfyllende saksbeskrivelse og et tydelig 
vedtak. Du finner protokollen i dokumentarkivet på 
kirken.no/olsvik.

Diakon
Heidi-Merete Baird sluttet i sin stilling i starten av 
2023. Menighetsrådet erkjenner behovet for en me-
nighetsdiakon i Olsvik, men ser at økonomien ikke 
strekker til med tanke på å finansiere denne stillingen 
selv. Ønsket om diakon spilles jevnlig inn til felles-
rådet.

Ny fast kirketjener
Bjørg Karin Husa sa opp sin stilling sommeren 2023. 
Menighetsrådet jobbet i høst med ansettelse av ny 
kirketjener. Intervjuer ble gjort før årsskiftet, og i fe-
bruar 2024 startet Malene Skartveit som ny fast kir-
ketjener i Olsvik og Loddefjord menigheter.

Besøk fra biskopen
I november kom vår nye biskop, Ragnhild Jepsen, 
på besøk til Olsvik. Dette var biskopens møte med 
menighetsrådene i prostiet, men gudstjenesten var 
åpen, og alle var hjertelig velkommen. Det er alltid 
stas når biskopen kommer på besøk!

Ukrainske dager og gatefest
En av årets store oppturer var Ukrainske dager og ga-
tefesten i starten av september. Det begynte som en 
salgsutstilling, men endte opp som noe mye større 
enn det.

Fredagen var det en vakker og sterk åpningskonsert 
med ukrainsk sang, Stig van Eijk og kulturbyråd Edu-
ardo «Doddo» Andersen. Lørdagen ble det kombinert 
med gatefesten i Olsvik, i 2023 arrangert for andre 
gang, hvor noen ukrainere bidro med ansiktsmaling 
og veteraner laget feltsuppe. Gatefesten ellers var 
også et godt arrangement for menigheten, med man-
ge gode frivillige i sving hele dagen. Søndagen var 
det flere ukrainske innslag på gudstjenesten.

Hele helgen var kjelleren stappfull av vakker kunst.
Netto overskudd fra kunstsalget ble på hele 65 000 
kr. Vi gikk ut av denne helgen rikere på gode og ster-
ke opplevelser. Du kan lese mer om dette flotte ar-
rangementet i Olsvik menighetsblad nr. 3 2023.

Menighetsrådet ønsker å rette en stor takk til alle 
som bidro til å gjøre denne helgen til det den var!
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Gudstjenestelivet

Gudstjenestefeiringen på søndager kl. 11 i Olsvik kir-
ke er det sentrale pulsslaget i Olsvik menighet. Der 
samles alle døpte til fellesskap med Gud, og med 
hverandre. Vi tjenes av Gud, og gjennom Guds nåde 
kan vi få kraft til å gå ut i hverdagen for å tjene fami-
lie, nærmiljø og venner med Gud kjærlighet.

I løpet av 2023 har vi hatt 58 gudstjenester på søn.- 
og helligdager, og vi har samlet over 5000 mennes-
ker til gudstjeneste. Det er et gjennomsnitt på 87 
personer per gudstjeneste og en liten økning fra fjor-
året. Vi har også hatt skolegudstjenester på Alvøen 
skole ved påske og jul, og små-, mellomtrinnet og 
ungdomstrinnet fra Kjøkkelvik skole har kommet til 
Olsvik kirke til jul. Olsvik skole har kommet til kirken 
til julegudstjenester for små- og mellomtrinnet, men 
siden ungdomstrinnet i år ikke ønsket å ha juleguds-
tjeneste har vi i år endt opp med en liten nedgang på 
gudstjenestebesøk på andre dager enn søndager.

Vi har hatt samtalegudstjenester og konfirmasjons-
gudstjenester, familiegudstjenester tilrettelagt for 
4-åringer og skolestartsgudstjeneste for 6-åringer 
og høsttakkefest i samarbeide med speider, lysmesse 
med TenSing, temagudstjenester om misjon, og nytt 
for året var en jazzgudstjeneste. I anledning gatefest 

og Ukrainske dager første helg i september ble dette 
også markert med ukrainsk sang og medvirkning på 
gudstjenesten og i november hadde vår nye biskop 
Ragnhild Jepsen kveldsgudstjeneste i Olsvik kirke. 

Mens dåpstall gikk litt opp i fra 41 i 2022 til 48 i 
2023 har antall konfirmanter vært under 100 de to 
siste årene i Olsvik kirke (95 i 2022 og 88 i 2023, 
men fremdeles har vi en svært høy prosentandel av 
de døpte, og det er nesten alltid flere konfirmanter til 
stede på gudstjenestene i kirken.

Frivillige har gjennom hele året gjort viktige bidrag i 
gudstjenesten med tekstlesning og lesning av bøn-
ner eller med andre oppgaver som forsanger, kirke-
vert, nattverdsutdeler, tekniker eller som ansvarlig 
for kirkekaffe. I løpet av høsten har det vært svært 
positivt at flere konfirmantforeldre har bidratt med 
å gjøre i stand til kirkekaffe etter gudstjenesten. Vi 
håper dette kan fortsette, og på vegne av staben vil 
jeg si en stor takk til alle konfirmantforeldre som har 
vært med og bidratt sammen med andre frivillige. 
Sammen kan vi gi gudstjenestene våre et mer mang-
foldig uttrykk og et sosialt treffpunkt.

Martin Aalen Hunsager, sokneprest i Olsvik
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Diakoniutvalget
Medlemmer: Janet Brunborg, Nadia Jonsson og Ingelin Hoff Larsen.

Aktivitet
Diakoniutvalget har ligget nede dette året da alle har vært sykemeldte mesteparten av året. I tillegg har me-
nigheten ikke hatt diakon  dette året. Vi har bare hatt 1 møte og noen telefonmøter. Derfor falt diakoniens dag 
vekk, og diakoniutvalget deltok bare delvis ved Allehelgensgudstjenesten. De enkelte medlemmer har etter 
evne deltatt ved enkelte gudstjenester, med bollebaking i forbindelse med fasteaksjonen og som besøksvenn 
- dette året hovedsakelig som telefonkontakt.

Diakonien
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13-20 er et gratis, lavterskel, forebyggende, og hen-
visningsfritt samtaletilbud for ungdom i alderen 13 
til 20 år. Vi som jobber i 13-20 er ungdomsdiako-
ner med sosialfaglig og pedagogisk bakgrunn. Vi er 
voksne med tid for ungdom, og med oss kan ungdom 
snakke om alt de tenker på, ingenting er for stort eller 
for lite.

Frem til 15.12.23 var vi fire ansatte med nedslagsfelt 
i fem menigheter. To med tilhørighet i Loddefjord og 
Olsvik menigheter, én ansatt i Arna og Ytre Arna me-
nigheter, og én ansatt i Åsane menighet. Alle sam-
arbeider tett med Bergen kommune sitt tilbud Ung 
Arena, og alle har tilgang til samtalerom på Kirkens 
Hus og på KFUK-KFUM Forandringshuset i sentrum 
og på Ungdomshuset Elvetun i Loddefjord. 

Hovedfokuset til 13-20 er enkeltsamtaler med ung-
dom. Utover det er 13-20 for eksempel med i sorg-
grupper for barn og ungdom, deltar på leirer og andre 

arrangement hvor vår kompetanse er aktuell. Vi har 
også undervisningsopplegg som heter «Grenser som 
skaper» for konfirmanter og andre aktuelle grupper. 
Dette omhandler undervisning og refleksjon rundt 
tema som identitet, kropp og seksualitet, grenser, rus 
og porno.

I 2023 har 13-20s rolle i Olsvik vært flerdelt. Vi har 
hatt oppfølging av enkeltungdom via samtale. Vi 
følger opp Olsvik Tensing, da både som gruppe og 
gjennom veiledning og ledertrening. Fra høsten ble 
ansvaret for det administrative rundt tensing lagt 
hos kateket Sven-Ove, slik at 13-20’s hovedfokus 
skal være å støtte opp om det relasjonelle og sosiale 
i tensing.

Utover dette har 13-20 bidratt i konfirmantundervis-
ning med «Grenser som skaper» og på sorgseminar, 
samt deltatt på konfirmantleir.

13-20 Bergen (tidligere DUA)
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Organiseringen
Leder: Brith Barsnes Bjordal. Faste frivillige: Karina 
og Olav Solvang, Marit og Ingebrigt Kleppe, Margith 
Johnsen, Martha Sandtorv, Janet Krabbedal, Berit 
Birkeland, Jan Lygre, Magnhild Vederhus, Else Beate 
Dåvøy, Grete Rosenberg og Inger Vågenes.

Noen har vært trofast med i flere år og andre er al-
dri vanskelig om vi spør om hjelp. Tusen takk for alle 
dere fantastiske frivillige.

Formiddagstreffene arrangeres en gang i måneden 
og vi prøver å få det til første torsdag i måneden, men 
vi følger skolerutene og noen ganger går det litt len-
ger og kortere tid mellom hvert treff.

Vi avsluttet året med korkonsert og det ble servert 
risengrynsgrøt til nesten 90 stk. etter konserten. Det 
viser at treffene vi driver er et stort behov i nærområ-
det og vi treffer mange forskjellige mennesker fordi vi 
har varierte treff og flotte gjester og andaktsholdere 
(stab).

Alle treff starter kl. 12:00 og varer til ca. 14:15. Vi har 
alltid servering av hjemmelaget suppe, kaffe/kake, 
utlodning og andakt.

Årets treff
•	9. februar: Per Jon Odéen, tidligere programse-

kretær i NRK Hordaland og journalist i BT. «Gamle 
Bergen; lokalstemmene vi aldri glemmer»

•	9. mars: Besøk av Solveig Etter fra Statsråd Lehm-
kul. «Et innblikk i verdensseilasen» med verdens 
største, eldste og vakreste skip (film).

•	13. april: EVIG AKTIV skal sørge for at gruppen 
60+ får en enkel løsning for de aktive. «Lett trim 
med fokus på balanse, styrke og bevegelighet».

•	4. mai: Forum mannskor og Bergen seniorkor invi-
terer til «korkonsert med allsang».

•	8. juni: Vårtur til Alvheimstuene i Øygard, hagebe-
søk hos Anne Lise Grøm og Egil Sæle, avslutning i 
gamle Hjelm kirke.

•	7. september: Vi fikk besøk av en gjeng lystige 
menn med godt humør som spille gamle slager-
melodier og kjente sanger. «Ukulelegruppen JAM-
BALAYA».

•	5. oktober: Gunnar Kolaas, prest og trubadur.  
«Sanger og tanker fra ungdomstiden».

•	2. november: Bjørn Sæle; historien og sangen til 
Mathias Orheim. «Den blinde sjåaren».

•	7. desember: Adventskonsert i kirken, dirigent 
Bjørn Bergmann. Forum mannskor og Bergen se-
niorkor.

Formiddagstreffene
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Hovedmål 
Målet vårt er at barn og unge i Olsvik menighet skal 
få opplevelser og kunnskap knyttet til den kristne tro. 
Vi vil være medvandrere og gi dem selvtillit, selvinn-
sikt og trygghet på veien, gjøre dem trygge på hver-
andre, trygge på seg selv og trygge på Gud. Med et 
slikt grunnlag står de sterkere i dagens samfunn og 
har også blitt vist veien til kirken.

Olsvik menighet har i dag kontinuerlige tiltak for 
mange aldersgrupper, for eksempel Åpen barneha-
ge, Tweenies, TenSing og speidere. I tillegg er det 
et tilbud for småbarnsfamilier på onsdager. De tre 
første dåpsdagene blir markert gjennom utdeling av 
gaver og bøker til 4-åringene og 6-åringene. 2. og 3. 
klasse inviteres til Tårnagenthelg, og 6. og 7. klas-
se inviteres til overnatting i kirken på LysVåken. Vi 
har jevnlige familiegudstjenester og ungdomsguds-
tjenester i kirken. 

Dåpssamlinger 
På dåpssamlingene gis det informasjon om dåp, 
praktisk gjennomføring, teologi og trosopplærings-
tiltak. Budskapet er å gi foreldre trygghet på at de er 
en naturlig del av menigheten, og at de er velkomne 
i kirken. Alle som skal ha dåp kalles inn. I Olsvik ble  
48 barn døpt i 2023.

Babysang
Babysang ble arrangert i samarbeid med Åpen bar-
nehage hver onsdag. Målet er at barna og foreldrene 
skal bli kjent og vant med å gå i kirken, lære seg kjen-

te barnesanger, kristne sanger og bygge nettverk. 
Alle deltakerne er blitt invitert på lunsj i Åpen barne-
hage etterpå. Det var ikke påmelding. Gjennom 2023 
har det vært et jevnt nivå med deltagelse. Totalt har 
64 babyer deltatt, og mange har kommet igjen flere 
ganger.

Min Kirkebok 4 
Alle 4-åringer ble invitert på karneval på SuperOns-
dag, og utdeling på gudstjeneste søndag. Mange 
benyttet sjansen til å få bok onsdag, og noen kom 
søndag. Kun en familie deltok på begge deler. Totalt 
deltok 17 4-åringer.

Tårnagent 
I 2023 deltok 16 barn. Opplegget tar utgangspunkt 
i å være agenter for kirken, finne ut av symboler og 
mysterier knyttet til kirken, samt lære om kirkeklok-
kenes funksjon. 

SuperOnsdag 
Gjennom 2023 har det vært arrangert samlinger for 
småbarnsfamilier hver onsdag ettermiddag. Samlin-
gene har hatt varierende form der vi har delt alders-
gruppene for å tilpasse oss de forskjellige alders-
spennene. Vi forsøkte å lage et barnekor våren 2023, 
som ble godt tatt imot da. Vi hadde fremføring av tre 
sanger for foreldrene under vår egen sommeravslut-
ning. Men høsten var ikke alle like motivert til å synge 
i kor, så da endret vi det til sanglek, slik at musikk og 
lek fremdeles var et tema, som ble tatt bedre imot. 
Men leken og aktivitetene i kjelleren har vært veldig 

Undervisning 0 – 18 år i Olsvik
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kjekke for alle. Vi har hatt varmmat siste onsdag hver 
måned, ellers har vi hatt felles enkel kvelds som en-
der med en kveldsavslutning.

Vi har hatt ulike arrangement gjennom året, blant 
annet karneval, påskeverksted, grillfest, brenning av 
bål med pølser og pinnebrød og juleverksted. Sven-
Ove har vært involvert sammen med Eva Gjellerei-
de Stokke-Zahl våren 2023, men til høsten kom Line 
Stokland Røthing, som overtok etter Eva, og Julie 
Totland (som var vikar for Line når hun var i fødsels-
permisjon), sammen med tre frivillige: Renate Han-
sen Bønes, May-Iren Dale og Tor-Helge Vindenes. 
Samtidig har vi vært så heldig å ha med oss ni konfir-
manter som har hjulpet oss veldig med de praktiske 
tingene, samt å leke med barna. Trosopplæringstiltak 
for dem som faller inn under målgruppen har også 
vært invitert til SuperOnsdag (4- og 6-årsbok, samt 
adventsamling).

Konfirmasjon 
Konfirmantene har ca. 60 timer undervisning i løpet 
av året. Målet er å vekke og styrke troens liv som gis 
i dåpen, slik at de unge kan leve sitt liv i forsakelse 
og tro, tilbedelse og tjeneste som Jesu Kristi disipler 
i hjem, menighet og samfunn. Vi vil gi konfirmantene 
hjelp til å forstå og forholde seg til temaer som guds-
tjeneste og nattverd, død og begravelse, media, rett-
ferdighet, solidaritet og store valg i livet. Opplegget 
er basert på interessegrupper, og menigheten hadde 
i 2023følgende grupper: TenSing, KRIK, Lederkonfir-
manter og Sjømannskirken. I tillegg er det et sam-
arbeid med Loddefjord menighet som innebærer at 
Olsvik sine konfirmanter kan delta på Sleng. Kateket 
I har hatt hovedansvaret for konfirmantopplegget. 
Kateket II har hatt ansvar for lederkonfirmantene, og 
kapellan har fulgt opp dem som gikk på Sleng.

Helt førsteklasses 
Helt førsteklasses ble i 2023 arrangert i samarbeid 
med SuperOnsdag. 7 barn deltok.
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Temakvelder i 2023
•	2.  februar: «Apostelens gjerninger» v/Martin Aalen 

Hunsager

•	9. mars: «Bønnen og utfordrende sider ved den» 
ved Kristian Bjørkhaug fra Normisjon Hordaland.

•	27. april: «Frelse» ved Hans-Petter Dahl.

•	25. mai: «Vaner som fører til et velsignet liv med 
Jesus» ved Nobukazu Imazu.

•	28. september: «Johannes’ åpenbaring som en 
samtidsvisjon». Johannes’ åpenbaring handler ikke 
bare om en tenkt fremtid, men ved å speile oss i 
denne boken, kan den fortelle noe om vår tids kri-
ser. Klima, flyktninger og oppsmuldring av den 
kristne kirken, ved Martin Aalen Hunsager.

•	19. oktober: Håpets kraft. Hvordan kan håp og løf-

ter løfte, når vi i tunge stunder trenger et løft» ved 
Paul Otto Brunstad.

•	30. november: «Profeten Mika og hans budskap i 
samtid og nåtid» ved Karl Johan Hallaråker.

Organisering
Vi har torsdag som møtedag og starter kl. 19:00. Te-
makveldene har samlet i gjennomsnitt 15 personer 
i 2023. Det er et ønske og håp om at flere i menig-
heten vil delta på disse kveldene.

Vi har gjennomgang av tema, en diskusjon og kvelds-
mat. Vi annonserer via menighetsblad, SMS, plakat 
og menighetens hjemmeside.

Ansvarlig for temakveldene i 2023 har vært:
Oddlaug Alnes, Torill Andersen, Øivind Hovden, Art-
hur Pilskog, Eldrun Aksnes, Vebjørn Aksnes og Anne 
Britt Eide.

Undervisning for voksne i Olsvik 
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Åpen barnehage

Åpen barnehage er for alle barn under skolealder 
som kommer med omsorgsperson. Barnehagen er 
åpen mandag 09-14, onsdag 09-15 og fredag 09-
14. I 2023 har staben bestått av Michelle Almestad 
(50% pedagog/styrer), Maria Myksvoll (vikar for Mic-
helle frem til 30.06.23), Jannicke Eriksen (pedagog 
35%) og Gerd Gauteplass (assistent 51%).

Brith Barnes Bjordal har bidratt med sangstunder og 
kjøkkenteamet har bestått av Margith Jonsen, Grete 
Rosenborg og Inger Vaagenes. Barnehagen har også 
hatt besøk av «Trommelars», «Jorids sanseteater», 

Stig Van Eijk og Andrea fra biblioteket som alle har 
bidratt med samlingsstunder gjennom året. 
Samlet åpningstid er 16 timer i uken, og lokalene er 
godkjent for inntil 50 barn om gangen. 

I 2023 har over 240 ulike barn vært innom barneha-
gen, og tilsammen er antall besøkende 2073. 

Takk til alle store og små som kommer til barneha-
gen, og takk til alle rundt, både ansatte, frivillige i kir-
ken og andre, som bidrar til å opprettholde et viktig 
tilbud til småbarnsfamilier.
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Sang og musikk

I Olsvik er det eit aktivt og variert musikkliv med gud-
stenester, kor, konsertar m.m.  Musikken er eit beran-
de element i gudstenestene. I løpet av eit år syng kyr-
kjelyden eit breidt utval av salmar i tillegg til pre- og 
postludium. På konfirmasjonsgudstenestene og på 
høgtidsdagane vert det leigd in ekstra musikarar på 
trompet, saksofon eller fiolin. Av og til er det også 
kor med i gudstenesta. På familiegudstenestene er 
det sett saman eit eige band med musikarar frå stab 
og friviljuge 

Kantor har hatt ansvar for desse konsertane: 

•	Evensong med Sotra Reviderte 19. mars 

•	Pasjonskonsert på skjærtorsdag med Johann Se-
bastian Blum og Rune Johnsen Klevberg. 

•	Påskekonsert  sundag 16. april med  Colla Voce,  
Pia-Camilla Tømmernes, Brith Barsnes Bjordal, 
Terje Onstad og Rune Johnsen Klevberg. 

•	Vi hadde to konsertar i samband med kulturdagane 
i Laksevåg og Fyllingsdalen: 

•	Haustkonsert 22. oktober med Osterøykoret, cellist 
og dirigent Jon Flydal Blichfeldt og Rune J Klev-
berg, orgel. 

•	Konsert 26. oktober med elevar frå Kongshaug Mu-
sikkgymnas v/Marianne Juvik Sæbø 

•	Julekonsert 10. desember med Kor i Øygarden, 
Loddefjord sangforening, Brith Barsnes Bjordal, 
song, Terje Onstad, piano og Rune Johnsen Klev-
berg, orgel. 

•	Korkonsert torsdag 7. desember med Fana Mann-
skor og Bergen Seniorkor. 

Smilkollektivet hadde konsert i romjula. 

Kyrkja vart leigd ut nokre gonger til musikarar som 
hadde konsert her.
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Olsvik Tweenies
I Tweenies ble øvelsene holdt hver tirsdag fra 17:15 
til 18:45. Øvelsene har inneholdt mye korsang og lek, 
i tillegg til dans og drama. Medlemstallet er vokst i 
løpet av året, og det var på det meste 10 aktive med-
lemmer i koret.

Følgende arrangementer deltok koret på: Sommeråp-
ning – i regi av menigheten. Sommerkonsert – intern 
oppsetning.

Året 2023 har vært et innholdsrikt år og lederne er 
veldig stolte over det gode arbeidet i gruppen og de 
fine og gode medlemmene i Tweenies.

Olsvik TenSing
21.-22. januar - Lederhelg
Vi hadde årets lederhelg denne helgen. I tillegg til 
ledergruppen, inviterte vi styremedlemmer som ikke 
er ledere. Vi hadde stort fokus på kommunikasjon, 
og hadde mange øvelser og erfaringer som vi kunne 
reflektere rundt og ta med oss videre. En av de nye 
tingene vi implementerte i år, var en aktivitet utenfor 
kirken. Vi valgte Fangene på Fortet, for å få litt vari-
asjon i helgen, i tillegg til god ledertrening. Vi lagde 
også alt av mat i fellesskap gjennom helgen. 

TenTing 2023 foregikk som det har gjort tidligere, 
med PowerPoint og gjennomgang av årsmelding, 
budsjett og regnskap, vedtekter, og styrevalg. Styret 
for 2023 så etter styrevalg slik ut: 

Styreleder: Signe Duus (1 år)

Victoria Mehus Berger (2 år)
Gjert Olav Turøy (2 år)
Lilli-Elise Husa (2 år)
Adine Jacobsen (1 år)
Elise Duus (1 år)
Mathias Johnsen Moi (1 år)
Sofie Dahl (første vara)
Lasse Heldal Lygre (andre vara)

10.-12. februar - Vinterfestivalen
Helgen 10.-12. februar dro vi til Vinterfestivalen på 
Voss. I år, i motsetning til tidligere, dekket vi togrei-
se til og fra for alle deltakerne fra Olsvik. På lørdag 
hadde vi seminarer, i tillegg til at vi hadde samarbeid 
for opptreden med Asking TenSing, og sang “Life is 
a highway” på lørdagskvelden. På søndag var det 
gudstjeneste i Vangskirken, før vi dro og spiste pizza 
på gruppens regning. Olsvik stilte også med LIV-del-
takere, som var frivillige. Suksess <3

9.-11. juni - Konserthelg sommerkonsert
Vi brukte fredags ettermiddag og kveld til å rigge opp 
scenen (med de nye dansemattene våre). På lørdag 

åpnet vi for at de som ønsket kunne være med å gå 
med KFUK-KFUM i Pride-paraden, før vi sammen dro 
til kirken for å øve. På søndag hadde vi gjennomgang 
og generalprøve, før vi hadde en vellykket konsert.

13. juni - Ekstraordinært årsmøte
Det ble holdt ekstraordinært årsmøte denne tirsda-
gen, da daværende styreleder, Signe Duus, trakk seg 
fra styret. Elise Duus stiller til valg uten motstander, 
og blir enstemmig stemt inn av gruppen. Mathias 
Johnsen Moi valgte også å trekke seg fra styret ved 
dette årsmøtet. Sofie Flåum Dahl fikk da, som første 
vara, plass i styret. Mia Christine Nonås stilte til å 
fylle den nå ledige varaplassen, og ble enstemmig 
stemt inn. Styret endte opp som ikke fulltallig, da det 
ikke er nok medlemmer som ønsker å stille til valg. 
Dermed ble det nye styret seende slik ut:

Styreleder: Elise Duus (½ år)

Adine Jordan Jacobsen (½ år) 
Sofie Flåum Dahl (½ år)
Victoria Mehus Berger (1 ½ år)
Gjert Olav Turøy (1 ½ år)
Lilli-Elise Husa (1 ½ år)
Lasse Heldal Lygre (første vara)
Mia Christine Nonås (andre vara)

6.-8. oktober - Dyrkolbotn
Vi arrangerte, som tidligere år, leir på Dyrkolbotn 
første helgen i høstferien. I 2023 hadde vi ikke kon-
firmanter, så derfor ble det en intern leir uten under-
visning. Siden gruppen ikke er så stor, inviterte vi til 
at venner kunne være med. Vi byttet ut Snik på lør-
dagen med en lek inspirert av The Hunger Games. Vi 
innførte også en ny lek, Massemord, som erstatning 
for mordmysteriet/mafia. Ellers hadde vi hemmelig 
venn, gudstjeneste og ÅpenScene som vanlig.

29. november - Juletrefest på Vadmyra
Vi var frem og tilbake på om vi skulle delta på jule-
trefesten på Vadmyra i år, men vi landet som grup-
pe på å gjennomføre. Vi hadde godt samarbeid med 
skolen, og lagde et fint show med “På låven sitter 
nissen”-dramastykke, “Musevisa” og “Jul i svingen”. 
Både skolen og vi var fornøyde.

16.-17. desember - Lysmesse
Lørdag 16. desember fikk vi et oppdrag til å rigge 
og styre lyd og lys for Haugatunkoret, som skulle ha 
konsert i kirkerommet. Dette takket vi ja til, og bruk-
te den samme riggen til lysmessen kvelden etter. Vi 
opptrådte med “Til deg” og “Midt i mørket”, og hadde 
lysprosesjon. Årets tema var “Lys i mørket”.

24. desember - Julaften
Vi opptrådte på julaften, i år kun med “Candlelight 
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Carol”. Både tidligere og nåværende medlemmer var 
med å synge. Suksess.

Colla Voce
Colla Voce – «følg stemmen» – er et blandakor for alle 
fra 18 år og oppover. Vi øver i Olsvik kirke i Bergen 
Vest hver mandag kl. 19:00–21:00 og ledes av diri-
gent Mats Roar Sakshaug. 

Styret 2023 har bestått av
Styreleder: May-Iren Dale
Kasserer: Renate Bønes
Styremedlem: Atle Pedersen 
Styremedlem: Anette Hermansen
1.Varamedlem: Maren Therese Hovden
2.Varamedlem: Elisabeth Eide

Aktivitet
Koret har hatt et særdeles travelt og innholdsrikt år 
med opptredener både lokalt i Olsvik kirke, men også 
i større arrangement som Syng med oss konkurran-
sen i Grieghallen 22. april samt deltakelse på Vår Jul 
konsertene med Maria Arredondo&co i samarbeid 
med Olsvik Allstars 5.desember.

Tradisjonen tro deltok koret på påskekonserten, 
sommeråpningen og semesteråpning i Olsvik kirke. 
I tillegg bidro vi med sang, glede og loddtrekning på 
Menighetens basar både vår og høst.

Også dette året var koret representert under Gate-
festen i Olsvik. Vi tror at det er et viktig arrangement 
å være med på slik at også Colla Voce kommer opp 
som en spennende aktivitet for innbyggerne i Olsvik 
og omegn

I september fikk vi besøk av Haugatunkoret, Follese 
Mannskor og Safir i en heidundrande korkveld med 
sang, kafè og loddsalg. Selv om vi fikk litt frafall 
grunnet sykdom gjennomførte vi kvelden med stor 
suksess, gode sanginnslag, god inntekt og ikke minst 
et fantastisk teamarbeid!

Grunnet julekonsertene med Vår Jul valgte koret å 
takke nei til å synge på julaften i Olsvik kirke. Tiden 
til å øve inn et repertoar utenom Vår jul sangene ble 
for kort.

Dugnadsinnsats er nødvendig for å spe på inntekte-
ne slik at vi har midler til å gjennomføre de aktivite-
tene vi ønsker. I høst har vi hatt gode inntekter på 
salg av billetter til julekonsertene samt kakesalg. Vi 
har også hatt en del dugnadstimer på Laksevåg med 
bossplukking i all slags vær og vind. Her var det en 
del kormedlemmer som gjorde en ekstra innsats og 
la ned mange timer for å komme i mål. 
I tillegg har vi stilt opp som forsangere i Olsvik kirke 

ved forespørsel samt baksangere i et bryllup. Vi har 
også vært baksangere på Jazzgudstjenesten i Olsvik 
kirke. Det viser seg at det er lettere å få flere kormed-
lemmer til å stille som baksangere fremfor forsange-
re og vi håper på flere slike muligheter

Opptredener 2023 (gjennomførte og avlyste)
 

Årsregnskap
Korets økonomi er stabil. Ved utgangen av 2023 
hadde koret 127.269 kr på konto som er en forbe-
dring på 25.093kr. Dette tilsvarer tilskudd fra Bergen 
kommune for bossplukking. Til sammen har dugna-
dene innbragt 42.985 kr. I tillegg har vi bl.annet mot-
tatt støtte fra Bergen kommune, voksenopplærings-
midler for kor, samt merverdikompensasjonsmidler 
via Korforbundet. Resultatregnskapet viser at koret 
vil være avhengig av å hente inn dugnadsmidler for å 
holde kontingenten på dagens nivå. Koret hadde 21 
betalende medlemmer våren og høsten 2023.

Olsvik AllStars
Prosjektkoret Olsvik AllStars hadde ett prosjekt i lø-
pet av året 2023, nemlig deltakelse på julekonsertene 
Vår Jul i Johanneskirken og Straume Forum 5.desem-
ber sammen med Maria Arredondo, Torstein Sødal, 
Christian Ingebrigtsen, Gaute Ormåsen og Agnethe 
Saba. Koret samarbeidet med Colla Voce, Arna Soul 
Children og Algrøy Bygdakor på konsertene. Det ble 
avholdt 7 øvelser og en øvingshelg der koret øvde for 
seg selv, samt to fellesøvinger sammen med Colla 
Voce. Det var 20 deltakere med på høstens prosjekt. 

SMIL-kollektivet
Foreningen SMIL-kollektivet har som formål å være 
et kulturkollektiv som produserer kunst og kultur pri-
mært til kirken i Bergen. Formålet oppnås gjennom å 
produsere eller støtte opp under konserter, kunst- og 
kultureventer. Foreninger er knyttet til Olsvik kirke.
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I 2023 hadde kollektivet to konserter. Den årlige 
romjulskonserten i Olsvik kirke 29. desember, med 
i underkant av 100 publikummere. Kollektivet holdt 
også en intimkonsert på Bergendal gård 6. desem-
ber, her er det plass til 25 publikummere i hovedhu-
sets stue. Kollektivet var invitert av Trygve Eiken og 
det ble en fin opplevelse for både kollektiv og publi-
kum. For øvrig brukes musikere i kollektive på fami-
liegudstjenester og div. arr. i menigheten. 

Involverte i kollektivet 2023 har vært: Lars Kristian 

Stendahl Gjervik div tangenter, Sven-Ove Rostrup, 
div. tangenter, Øyvind Sundfør Stokke-Zahl el. bass 
og kontrabass, Martine Bjordal, sang, Jan Ove Epland 
Holgersen, trommer, Preben Thorsteinsson sang, Ei-
rik Husum gitar. 

Styret i SMIL-kollektivet består av stifterne;
Lars Kristian Stendahl Gjervik – styreleder
Sven-Ove Rostrup – styremedlem
Øyvind Sundfør Stokke-Zahl – styremedlem
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Misjonsutvalget

Olsvik menighet har misjonsavtale med Det norske 
Misjonsselskap (NMS) og Normisjon. Dette ble i sin 
tid avtalt gjennom Samarbeid Menighet og Misjon 
med de respektive organisasjoner. 

På kirkens nettside er det lagt til rette for misjonsin-
formasjon fra begge organisasjoner.

Utvalget har medvirket ved gjennomføring av en 
misjonsgudstjeneste i vårhalvåret for NMS og en i 
høsthalvåret for Normisjon. Ved begge gudstjeneste-
ne var det misjonssamling med informasjon i etter-
kant av gudstjenestene. Utvalget har fått god tilba-

kemelding på denne formen. 

Det vil være fint om stab og utvalg i god tid kan plan-
legge hvilken søndag det skal være misjonsguds-
tjeneste, og samarbeide om innholdet, slik at det 
kommer inn i oversikt for gudstjenester pr semester. 
Da blir det også lettere å få representant fra organi-
sasjonene til å være med under gudstjenesten.

Utvalget har to representanter fra Normisjon og skul-
le gjerne hatt med to fra NMS også.

Liv Berit og Arthur Pilskog
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Loddefjord 1 KFUK-KFUM Speidere

Året 2023 ble et noenlunde normalt aktivitets år med 
samlinger i og omkring Speiderhuset, der det har blitt 
jobbet med forbundets aktivitetsmerker.

Der er jo alltid arrangementer som skiller seg ut, som 
....

Mars:  Kveldstur til Eikefjellet – Kanadaskogen

April:
Fantastisk helgetur til Eksingedalen – flott vær – mye 
snø – stor aktivitet både inne og ute.

Dugnad i og ved Speiderhuset – stor deltagelse.

Deltagelse ved Laksevåg gruppens St. Georg feiring

Mai: Vårsamling på Frieda Fasmer – sammen med 
Nybø Brass

August: Kanopadling i Nipedalen – alltid populært.

September:
Deltagelse på Gatefest i Olsvik menighet. (Brød på 
pinne)

En flott høsthelg-gruppetur til Eksingedalen

Oktober:
Deltagelse på høsttakkefest i Olsvik kirke

Besøk til Planetariet – Sjøkrigsskolen – veldig inter-
essant .

November:
2 patruljer deltok på kretsens bymanøver – og gjorde 
det godt.

2 ledere deltok på menighetens medarbeiderfest.

Desember:
Også dette året var vi med å bringe Fredslyset inn i 
kirken.

Siste programpost – lillejulaften – besøk på Frieda 
Fasmer – sammen med Nybø Brass og Arve Løven-
holdt.
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Basarkomiteen

Basarkomitéen har i år bestått av Tove Stokke, leder, 
Gjertrud Saltnes, Vivian Grønha, Eldrund Aksnes, 
Jannicke Fagerbakke, Kari Willassen, Maren Hovden 
og Svein Zahl. Øivind Hovden har deltatt som repre-
sentant fra Menighetsrådet. Basarkomitéen har hatt 
fem møter og gjennomført to basarer. Det er kommet 

inn kr. 75 525 brutto, tilsammen på disse basarene. 
Vi er veldig fornøyde med resultatet.

Tove Stokke gir seg i basarkomitéen og ny leder er 
Vivian Grønhaug.
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Menighetsbladet

Olsvik menighetsblad hadde fire utgivelser i 2023. 

Dette er sakene som fikk mest plass i 2023:
•	Fasteaksjonen (nr. 1)

•	Intervju med daglig leder Jessica om å være ny 
mamma (nr. 1)

•	NMS (nr. 1)

•	Karneval i Bolivia (nr. 1)

•	13-20 (nr. 1)

•	Kirkevalget (nr. 2)

•	Konfirmantbilder (nr. 2)

•	Ukrainske dager (nr. 3)

•	Rapport fra menighetens vårtur (nr. 3)

•	Sak om Ukraina og oppfordring til givertjeneste v/ 
Kirkens nødhjelp (nr. 4)

•	Å være kirke for barn og unge (nr. 4)

Layout/design er ved Sven-Ove Rostrup, og bladet 
blir for det meste distribuert av Posten. Rundt 200 
blader blir båret ut av gode frivillige der hvor me-
nighetens område ikke samsvarer godt med Postens 
distribusjonsområder. Utgivelsene blir også gjort til-
gjengelig på nettsiden.

Redaksjonen har bestått av Nobukazu Imazu, Randi 
Magnussen og Christer van der Meeren (redaktør). 
Vi ønsker gjerne flere medlemmer i redaksjonen – ta 
kontakt med redaktør om du er interessert, og les 
mer på menighetens hjemmeside, kirken.no/olsvik, 
under menyvalget «Bli frivillig».

Å VÆRE KIRKE FOR BARN OG UNGE 

Å VÆRE KIRKE FOR BARN OG UNGE 

SIDE 8–9

SIDE 8–9

DET NYE MENIGHETSRÅDET

DET NYE MENIGHETSRÅDET
SIDE 3
SIDE 3

INFORMASJON

INFORMASJON

Olsvik
 kirke

Olsvik
 kirke

NR 4 2023 - 3
9. årgang

NR 4 2023 - 3
9. årgang

Olsvik kirkeOlsvik kirkeNR 1 2023 - 39. årgangNR 1 2023 - 39. årgang

FASTEAKSJONEN: DET NYTTER!FASTEAKSJONEN: DET NYTTER!
SIDE 2SIDE 2

JESSICA ER TILBAKEJESSICA ER TILBAKE
SIDE 3–4 SIDE 3–4 

KARNEVAL OG FASTE I BOLIVIAKARNEVAL OG FASTE I BOLIVIA
SIDE 7SIDE 7

INFORMASJONINFORMASJON

Olsvik kirkeOlsvik kirke
NR 2 2023 - 39. årgang
NR 2 2023 - 39. årgang

GODT KIRKEVALG 11. SEPTEMBER!

GODT KIRKEVALG 11. SEPTEMBER!
SIDE 3–5SIDE 3–5

INFORMASJON
INFORMASJON

UKRAINSKE DAGER: ALLE KAN HJELPE 

UKRAINSKE DAGER: ALLE KAN HJELPE SIDE 2–3
SIDE 2–3

SLIK BLIR DET NYE MENIGHETSRÅDET

SLIK BLIR DET NYE MENIGHETSRÅDETSIDE 5
SIDE 5

EN FANTASTISK VÅRTUR

EN FANTASTISK VÅRTURSIDE 8–9
SIDE 8–9

INFORMASJON

INFORMASJON

Olsvik kirke
Olsvik kirke
NR 2 2023 - 39. årgang

NR 2 2023 - 39. årgang
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